ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 ноября 2023 года                                                                                  № 183
с. Чаромское
О признании утратившими силу  отдельных постановлений администрации сельского поселения Сиземское
       В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Россиской Федерации», постановлением администрации от 05.10.2022 года № 70    «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации сельского поселения от 13 марта 2017 года   № 12 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги по переводу  земельных участков из одной категории в другую»;

- постановление администрации сельского поселения от 24 октября 2016 года № 254 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по утверждению схемы  расположения земельного участка или земельных участков  на кадастровом плане территории»,
- постановление администрации сельского поселения от 5 июня 2018 года    № 44 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сиземское от 24.10.2016 года № 254 «Об утверждении административного регламента   предоставления муниципальной услуги по утверждению схемы  расположения земельного участка или земельных участков  на кадастровом плане территории».

      2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Сиземские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Сиземское                                                     А.В. Аршинов